B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA TIANBAO GROUP DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
中國天保集團發展有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1427）

自願公告
聘任京北健康城康養項目籌備委員會主席

本公告由中國天保集團發展有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為 2022年8月1日的公告，內容有關本公司之間接全資附屬公司
涿州瑞韜商務服務有限公司（「瑞韜商務」）與燕達國際健康城投資管理有限公司（「燕
達國際」）訂立合作框架協議合作開發天保京北健康城項目之中的康養項目（「康養
項目」）。

本公司董事（「董事」）局（「董事局」）欣然宣佈，任一平女士（「任女士」）已獲聘任為天
保京北健康城康養項目籌備委員會主席，將全面負責康養項目的整體規劃和工作
進度，對接天保京北健康城醫院的潛在合作醫院資源；負責組織統籌推進天保京
北健康城申報「三級醫院」的資料準備及申報手續辦理工作。此外，任女士全面負
責溝通及協調燕達國際相關專業團隊，磋商、審定醫院板塊和養老板塊可行性研
究報告、設計方案，以及推動與燕達國際成立項目運營公司事宜。任女士的任命已
於2023年3月5日生效。

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

– 2 –

任女士，64歲，擁有逾30年的政府和大型醫院管理經驗。任女士自 1980年3月至
2003年3月在康保縣婦聯工作、於2003年3月至2011年8月擔任康保縣政府副縣長，
分管過婦聯、文化、教育、衛生、廣電等工作。彼於2011年9月至 2016年4月擔任張
家口市第二醫院黨委書記、院長、於 2016年4月至2018年10月擔任張家口市京津冀
醫療合作辦公室主任，及於2020年5月至 2022年9月擔任一家民營醫院院長。

董事局認為任女士豐富的政府工作和大型醫院管理經驗切合及有利康養項目的業
務規劃、發展及管理，加快和促進與燕達國際的合作。

任女士與本公司董事、高級管理層或主要股東並無任何關係。

承董事局命
中國天保集團發展有限公司

董事局主席兼執行董事
李保田

香港，2023年3月 8日

於本公告日期，本公司執行董事為李保田先生、申麗鳳女士、王新玲女士、李亞睿
鑫先生、王慧杰女士及臧凜先生；及本公司獨立非執行 董事為李煦先生、李清旭
先生及侯亮先生。